

भारतीय विज्ञान शिक्षा एवं अनुसंधान संस्थान मोहाली

(शिक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) सैक्टर-81, नॉंलेज सिटी, डा. घ. मनौली, सा. अ. सिं. नगर, मोहाली, पंजाब -140306

INDIAN INSTITUTE OF SCIENCE EDUCATION AND RESEARCH MOHALI

(Ministry of Education, Govt. of India)

Sector – 81, Knowledge City, P. O. Manauli, S. A. S. Nagar, Mohali, Punjab -140306

Email: recruitment@iisermohali.ac.in

• http://www.iisermohali.ac.in

शुद्धि पत्र / CORRIGENDUM

(रोजगार समाचार) पत्र संस्करण XLVIII के अंक संख्या 34 दिनांक 18-24 नवंबर 2023 में प्रकाशित विज्ञापन संख्या IISERM/NF(03)/Regular/2023-24 दिनांक 08-11-2023 के गैर-संकाय पदों के लिए भर्ती के संबंध में उम्मीदवारों को सूचित किया जाता है कि संस्थान ने ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 30.11.2023 (गुरुवार) से बढ़ाकर 11.12.2023 (सोमवार) दोपहर 02:30 तक कर दी है।

इसके अलावा, "सहायक रिजस्ट्रार, शारीरिक शिक्षा प्रशिक्षक, परिचारिका (मिहला), तकनीकी सहायक और किनष्ठ पुस्तकालय अधीक्षक के विभिन्न गैर-संकाय रिक्त पदों की नियुक्ति" को "शारीरिक शिक्षा प्रशिक्षक, परिचारिका (मिहला), तकनीकी सहायक और किनष्ठ पुस्तकालय अधीक्षक के विभिन्न गैर-संकाय रिक्त पदों की नियुक्ति" के रूप में पढ़ा जाए क्योंकि सहायक रिजस्ट्रार का कोई पद विज्ञापित नहीं किया गया है।

With reference to Advertisement No. IISERM/NF(03)/Regular/2023-24 dated 08-11-2023 published in (Employment News) newspaper Vol. XLVIII issue no. 34 dated 18-24 November 2023, regarding recruitment for Non-Faculty positions, the candidates are hereby informed that the Institute has extended the last date of submission of online application forms from 30.11.2023 (Thursday) to 11.12.2023 (Monday) till 02:30 P. M.

Also, "appointment of various non-faculty vacant posts of Assistant Registrar, Physical Education Instructor, Nurse (Lady), Technical Assistant and Junior Library Superintendent" may be read as "appointment of various non-faculty vacant posts of Physical Education Instructor, Nurse (Lady), Technical Assistant and Junior Library Superintendent" as no post of Assistant Registrar is being advertised.

कुलसचिव, भा. वि. शि. अ. सं. मोहाली REGISTRAR, IISER Mohali
